



Cofen
Conselho Federal de Enfermagem

CPL/Cofen

Fls. _____

—

RESPOSTA QUESTIONAMENTO – 2 (24/08/2015)

1- Qual empresa atualmente esta prestando os serviços?

RESPOSTA 1: Atualmente os serviços de vigilância são prestados pela empresa ASC Service Segurança Ltda.

2- Deverá ser cotada a intrajornada?

RESPOSTA 2: A planilha de preços devera ser de acordo com o modelo disponibilizado no anexo do edital, conforme previsto na IN 02/2008 do MPOG.

Reni Fernandes
Pregoeiro